
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABES-BOlYAI TUOOMANYEG\'ETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITĂT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 108/26.09.2023 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www .ubbcluj.ro 

privind modificarea Anexei 2 - Taxele (tarifele) universitare valabile 

pentru anul universitar 2023 - 2024 

Având în vedere propunerea de modificare a Anexei 2-Taxele (tarifele) universitare 

valabile pentru anul universitar 2023 - 2024, 

Luând în considerare aprobarea prin vot, în plen, 

În temeiul art. 162 şi 165 din Carta Universităţii Babeş-Bolyai şi al art. 18 lit. e) din 

Regulamentul de organizare şi funcţionare al Senatului, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă la data de 26 septembrie 2023, 

hotărăste: 
' 

Art. 1. Se aprobă modificarea Cap. II. Taxe pentru eliberări de acte, punctul 5 din 

Anexa 2 - Taxele (tarifele) universitare valabile pentru anul universitar 2023 - 2024, cu 

următorul conţinut: 

Taxă eliberare adeverinţe de participare la colocviu de admitere gradul didactic I. 

Art. 2. Anexa 2 cu modificările adoptate prin prezenta hotărâre, va fi republicată. 


